муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №29 Кировского района Волгограда»

400057, г. Волгоград, ул. им. Писемского, 1а
(8442) 45-11-32 , E-mail: polovolga@yandex.ru

тел./факс

Приказ

28.08.2020г. №62

О работе группы кратковременного пребывания

В целях расширения сферы образовательных услуг, оказываемых
населению, увеличения охвата детей раннего возраста дошкольным
образованием, формирования контингента воспитанников МОУ детского
сада №29 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группу кратковременного пребывания для детей раннего
возраста в МОУ детском саду №29 с 01.09.2020г.

2. Лымаревой О.А., старшему воспитателю, собрать нормативно­
методическую базу для организации работы группы кратковременного
пребывания с 01.09.2020г.;

3. Лымаревой О.А., старшему воспитателю, создать развивающую
предметно-пространственную среду в помещении группы кратковременного
пребывания с 01.09.2010г. в соответствии с ФГОС ДО;

4. Никифоровой А.Б., заведующему хозяйством, создать надлежащие
санитарно-бытовые условия для детей в группе кратковременного
пребывания в соответствии с СанПин -13;

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада №29

mailto:polovolga@yandex.ru